
ZARZĄDZENIE NR 25/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Szkole Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Sławsku

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) w związku  art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2017 r., poz. 59 z późn. zm.),

zarządzam co następuje:

§ 1. 1. W Szkole Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Sławsku zostanie przeprowadzona kontrola w  
zakresie sposobu zapewnienia uczniom bezpieczeństwa w szkole w dniu 23 marca 2018 r.

2. W celu przeprowadzenia kontroli powołuję zespół kontrolny w składzie:

1) Agnieszka Gniewczyńska – przewodniczący zespołu,

2) Katarzyna Jakubowska – członek zespołu

3) Marcin Czyż – członek zespołu.

§ 2. 1. Termin przeprowadzenia czynności kontrolnych wyznaczam na dzień 26 marca 2018 r.

2. Po zakończeniu kontroli należy sporządzić informacje z czynności kontrolnych i przedłożyć ją Wójtowi 
Gminy Sławno.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam zespołowi kontrolnemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 29CB701F-4724-45A4-8477-D1D970B0ACD1. Podpisany Strona 1




